
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
14 
23 

3 
231 

38 
9 

97 
333 

Nome 
WENDELL VAZ DE LIMA   
WILLIAM SOUZA BARROS   
IOVANDES ELIAS DE MENEZES   
EDUARDO BARROS MARQUES   
DANIEL BARBOSA MORAES   
MAYCON VILAS BOAS PASCOAL   
RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR   
RODRIGO SALIONI DE SOUSA 

Melhor Tempo 
1:28.417 
1:28.671 
1:28.914 
1:31.398 
1:33.154 
1:33.008 
1:33.382 
1:37.678 

na volta. 
9 
2 
8 
2 
4 
4 
7 
3 

Total Tempo 
14:56.978 
15:04.190 
15:29.037 
15:33.108 
15:44.341 
15:45.794 
15:50.373 
16:30.439 

Diff 

7.212 
32.059 
36.130 
47.363 
48.816 
53.395 

1:33.461 

Espaço 

7.212 
24.847 

4.071 
11.233 

1.453 
4.579 

40.066 

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#3 Penalizado em 30s por queima de largada. 

Margem da Vitoria 

7.212 

velocidade Media  

153,917 

Tempo Melhor volta 

1:28.417 

Melhor Veloc. 

156,146 

Melhor Volta por.. 

14 - WENDELL VAZ DE LIMA   
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www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Prova Oficial 

SBK Pro, SBK Master e SBK Light 

Corrida (10 Voltas) iniciado em 13:40:12 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

06/08/2023 13:30 


